Núcleo de Pesquisa e Desenvolvimento de Medicamentos (NPDM) - Unidade de Farmacologia Clínica (UNIFAC)

Rua Coronel Nunes de Melo, 1000 – CEP: 60.430-275 – Fortaleza – Ceará

Fone: 3366-8033 – E-mail:ppgfarmaprofissional@gmail.com / ppgfarmaprofissional@ufc.br

  1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

FACULDADE DE MEDICINA
DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA

MESTRADO PROFISSIONAL

OFÍCIO Nº 001/2017 PPGF-MP

Fortaleza, 20 de março de 2017.

ASSUNTO: Nomeação de comissão (faz)

Senhores Professores do Programa de Pós-graduação em Farmacologia

Comunicamos a V. Sª a composição das comissões que conduzirão os

trabalhos da homologação das inscrições, fiscalização da prova, projetos mestrado, projetos

doutorado, análise de currículos do processo seletivo do Programa de Pós-graduação em

Farmacologia, objeto do EDITAL Nº 01-2017.

Comissão Homologação das Inscrições

Prof. Dr. Manoel Odorico Moraes Filho (Titular)

Profª. Dra. Maria Elisabete Amaral de Moraes (Titular)

Profª. Dra. Gisela Costa Camarão (Suplente)

Comissão Avaliação de Projeto e Análise de Currículos

Profª. Dra. Maria Elisabete Amaral de Moraes (Titular)

Prof. Dr. Manoel Odorico Moraes Filho (Titular)

Profª. Dra. Gisela Costa Camarão (Titular)

Profª. Dra. Mirna Marques Bezerra Brayner (Suplente)

Prof. Dr. Gislei Frota Aragão (Suplente)

Profª. Dra. Ana Rosa Pinto Quidute (Suplente)

Prof. Dr. Manoel Ricardo Alves Martins (Suplente)

Atenciosamente,

Profa. Dra. Maria Elisabete Amaral de Moraes
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia- Mestrado Profissional

mailto:ppgfarmaprofissional@ufc.br